Alkoholfreie Getranke

Mineralwasser
Medium

Stilles Wasser
Apfelsaftschorle

Johannisbeerschorle

Topfit
Orangen-Limo
Spezi

Cola

Cola Zero

Biere

Pils

Radler

Weizen

Weizen alkoholfrei
Cola-Weizen

Weine
WeiRwein
WeiRweinschorle

Warme Getranke
Kaffee
Espresso
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2,20 €
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2,50 €

3,00 €
2,20€

2,00 €
2,00 €

selbstbedien

1,00 € Pfand — auf

Getranke & Speisen

Pommes 2,00 €
Burger 4,50 €
Big Hamburger 4

Big Cheeseburger (34

Burger mit Pommes 6,00 €
Baguette mit Dip 4,50 €
Schinken-Kase ;354

Salami-Kase (1,34

Sucuk (halal) 2312
Flammkuchen 6,50 €

Schinken & Zwiebeln

Oliven & Tomaten

Keine EC-

rf
ung — Bezahlung und Ausgabe e

alle Glaser, Flaschen,

oder Kreditka

rten— nur Barzahlung moglich.

olgt im Gebaude.

Tassen & Bretter.

Eis

Macao Vanilla
Macao Mandel
Kaktus 4 Friends
Oreo Eis-Sandwich
Toblerone
Nucki Nuss
Nucki Erdbeer
Big Sandwich
Beach Cola
Kaktus

Snacks
Snickers
Mars
Twix
Chips

www.soccerpark-

FuBBballgolf

2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
1,70 €
1,70 €
1,50 €
1,20 €
1,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

Allergene

A Weizen/Dinkel/Einkorn/Emmer/KhorasanWeizen

Zusatzstoffe

1 mit Konservierungsstoffen
2 mit Farbstoff
3 mit Antioxidationsmittel
8 mit Phosphat
12 mit Geschmacksverstérker

*. soccerpark

ortenau.de



FuBBballgolf

ortenau.de

Angebot & Preise

www.soccerpark-

FuRballgolf 1 Runde (18 Bahnen) Tageskarte Saisonkarte
Kinder (6 bis 15 Jahre)* 7,00 € 10,00 € 100,00 €
Erwachsene (ab 16 Jahre) 10,00 € 15,00 € 150,00 €
Familie (2 Erwachsene, 1 Kind)** 24,00 €; jedes weitere Kind 4,00 € 36,00 €; jedes weitere Kind 6,00 € 2350,00 €; jedes weitere Kind 50,00 €
Kindergeburtstag-Paket (bis 15 Jahre; 1 Runde FuRballgolf, 1 Portion Pommes & 1 Softdrink) 10,00 € pro Kind
: #

: 000

Leihschuhe*** 2,00 € pro Paar ...

Flutlichtabende 2018

_ 22.06. | 27.07. | 24.08.
FuRballbillard

pro angefangene 30 Minuten*** 5,00 € Turniere 2018

Ortenau Open 21.04.

ganzjahrig erhaltlich!

Geschenk-Gutscheine -

- i is inklusive.
ihballe —im Preis In

. i scorecard und Lei
Regel-Einweisung,

oglich.
Keine EC- oder Kreditkarten —nur Barzahlung mogit

* sowie Behinderte bei Vorlage eines giltigen Ausweises
** GroReltern/Eltern + Enkelkind/Kind
*** Ausgabe gegen Pfand

P 5 soccerpark



